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Kraków, 07.01.2015r

EZP-271-2/198/2014/p3
dotyczy: Dostawa i montaż aparatury medycznej w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr postępowania  EZP-271-2/198/2014
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 dotyczy Pkt I 7

Prosimy o dopuszczenie zapisu: wbudowana funkcja obrazowania w różnych pasmach  światła z optyczno-cyfrową filtracją długości pasma światła (wycięcie 3 zakresów pasma światła)

Rozwiązanie pozwoli obrazować w min 3 pasmach światła – czyli więcej niż obecnie wymagane

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 
Pytanie 2 dotyczy Pkt I 10

Prosimy o dopuszczenie zapisu: kompatybilność z elastycznymi i sztywnymi endoskopami 2 producentów. Rozwiązanie pozwoli na większą elastyczność stosowania urządzeń peryferyjnych

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

Pytanie 3 dotyczy Pkt I 11, 12, 13

Prosimy o dopuszczenie regulacji wzmocnienia w 6 poziomach w kombinacji nakładania na siebie opisanych funkcji wzmocnienia dając możliwość uzyskania regulacji w dużo większym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

Pytanie 4 dotyczy Pkt I 24

Prosimy o dopuszczenie rejestracji zdjęć z funkcją wyboru funkcji najlepszej jakości zdjęcia na dowolnym nośniku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

Pytanie 5 dotyczy Pkt I 26

Prosimy o dopuszczenie rejestracji zdjęć na wbudowanej pamięci lub pamięci przenośnej dowolnego typu. Rozwiązanie jest lepsze i daję większe możliwości archiwizacji. Prosimy o podanie modelu i serii posiadanego systemu archiwizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. ENDOBASE III  ver.5.5
Pytanie 6 dotyczy Pkt I 28

Prosimy o dopuszczenie pompy o 6 trybach ustawień (0,1,2,3,4,5) – czyli rozwiązanie lepsze

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

Pytanie 7 dotyczy Pkt I 31

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Wprowadzanie danych pacjenta i danych badania z użyciem języka polskiego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis siwz
Pytanie 8 dotyczy Pkt I 33,34

Prosimy o wykreślenie w/w zapisu – jest charakterystyczny dla jednego producenta co w przypadku finansowania z dotacji zewnętrznych charakteryzujących się klarownym procesem zakupowym, jest elementem ograniczającym konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis siwz

Pytanie 9 dotyczy Pkt II 

Prosimy o dopuszczenie aparatu z kanałem 2,0mm o średnicy 5,4mm z obrazowaniem HD Pozwoli to zaoferować aparat o lepszych parametrach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 10 dotyczy Pkt II 4

Prosimy o dopuszczenie aparatu o głębi ostrości 4-100mm z funkcją zoom – czyli aparat o lepszych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 11 Pkt II 8, III 10, IV 10, V 6, VI 6

Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w zabezpieczenie styków elektrycznych w zestawie z endoskopem – pozwoli to zabezpieczyć endoskop przez korozją styków elektrycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 12 Pkt  III 3,

Prosimy o dopuszczenie aparatu o maksymalnej średnicy wziernika 9,8mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 13 dotyczy Pkt  IV 3,

Prosimy o dopuszczenie aparatu o maksymalnej średnicy wziernika 11,6 mm z kanałem 3,8mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 14 dotyczy Pkt  IV 4,

Prosimy o dopuszczenie aparatu o głębi ostrości 4-100mm z funkcją zoom – czyli aparat o lepszych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 15 dotyczy Pkt III 9, IV 9,

Prosimy o dopuszczenie aparatu o długości 1050mm – czyli parametr lepszy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 16 dotyczy Pkt III 9, IV 9,

Prosimy o dopuszczenie aparatu o długości 1050mm – czyli parametr lepszy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 17 dotyczy Pkt VI,

Prosimy o dopuszczenie aparatu o długości 1050mm z kanałem 3,2mm oraz średnicy 9,8mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 18 Pkt VII 11
Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę w której nie ma konieczności (ale można) podłączać wszystkie kanały oddzielnie. Rozwiązanie jest dużo bardziej przyjazne dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 19  dotyczy Pkt VII 12

Prosimy o dopuszczenie urządzenia zgodnego z normą EN-PN 15883 (w tym jedno płukanie) – unijna norma zharmonizowana dla myjni dezynfektorów. Czy zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie było certyfikowane w/w normą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 20 dotyczy Pkt VII 14

Prosimy o dopuszczenie systemu opartego o system kodów paskowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem, że Wykonawca na własny koszt dostarczy system odczytu kodów paskowych.
Pytanie 21 Pkt IX 1

Prosimy o dopuszczenie systemu z transferem danych badania i pacjenta na monitor systemu archiwizacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 22 dotyczy Pkt XI

Prosimy o dopuszczenie urządzenia w miejsce obecnie opisanych parametrów:

- pojemność 6,9mm

- częstotliwość 37kHz

- wymiary zew: 564mm x 179mm x 214mm (szer, gł, wys)

- 1-30 min

- wymiary wew: 505mm x 137mm x 100mm (szer, gł, wys)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 23 Dotyczy warunków projektu umowy Par. 5 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wskazanego terminu z 12 do 6 miesięcy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 24 Dotyczy warunków projektu umowy Par. 5 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wskazanego terminu z 10 do 8 lat

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 25 Dotyczy warunków projektu umowy Par. 6 ust. 1 c

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej z 0,5% do 0,1% wartości brutto towaru z tytułu nie usunięcia usterek w terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 26 Dotyczy warunków projektu umowy Par. 6

Zwracamy się z prośbą o dodanie kolejnego tj. 5 ustępu o poniższej treści

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas opóźnienia w dostawie lub zwłoki w usunięciu usterek Zamawiający odstąpi od naliczenia kar umownych”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiający uzupełnia odpowiedź na pytanie nr 5 w piśmie EZP-271-2/198/p-2 z dnia 05.01.2015r. 
Pytanie 5 Dotyczy: grupy 2 – tabeli zestawienie wymaganych parametrów technicznych - przedmiot zamówienia – załącznik  3/2 – kardiomonitor modułowy

Pkt II.4 Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie czy moduł do pomiaru 2 kanału SpO2 ma być jeden na całą dostawę? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 kanały SpO2 dla każdego kardiomonitora, oraz 3 moduły przenoszone między wszystkimi monitorami.
Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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